



प्रधान मुख्य आयकर आयुक्त कार्यालय, पश्चिम बंगाल और सिक्किम
OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF INCOME TAX, WEST BENGAL
& SIKKIM

Aayakar Bhawan, P-7, Chowringhee Square, Kolkata-700069

Section: Admin & Vigilance

Phone:(033)2213 6150 Email:Kolkata.dcit.hq.admin.vig@incometax.gov.in

FileNo.PCCIT/WBS/Admn/DC/Est(Gz)/135(Vol-2)/Gz-Leave/2024-25/ Date:22.07.2024

आदेश सं./ Order No : 86 of 2024-25

श्री तरुण सीम (92073), आयकर आयुक्त, न्यायिक, कोलकाता को दिनांक 22.07.2024 से 02.08.2024 तक 12 दिनों के लिए चिकित्सा अवकाश प्रदान किया जाता है। उन्हें उक्त अवधि के दौरान मुख्यालय छोड़ने की भी अनुमति दी जाती है।

/ Shri Tarun Seem (92073), Commissioner of Income Tax, Judicial, Kolkata is hereby granted Medical leave for 12 days w.e.f. 22.07.2024 to 02.08.2024, along with permission to leave the headquarters during the said period.

2. श्री मदनप्पा रघुवीर (06024), आयकर आयुक्त (टीडीएस), कोलकाता अपने कार्यों के अतिरिक्त श्री तरुण सीम (92073), आयकर आयुक्त, न्यायिक, कोलकाता, का कार्यभार संभालेंगे और श्री तरुण सीम (92073), आयकर आयुक्त, न्यायिक, कोलकाता की छुट्टी के कारण उनकी अनुपस्थिति की अवधि के दौरान उक्त पद के समस्त कार्यों का निष्पादन करेंगी।

/ Shri Madanappa Raghuvveer (06024) CIT(TDS), Kolkata shall hold all the charges held by Shri Tarun Seem (92073), Commissioner of Income Tax, Judicial, Kolkata in additional capacity during the period of absence on leave Shri Tarun Seem (92073), Commissioner of Income Tax, Judicial, Kolkata.

3. श्री तरुण सीम (92073), आयकर आयुक्त, न्यायिक, कोलकाता, को नियमानुसार अवकाश वेतन लेने की अनुमति दी जाती है। /Shri Tarun Seem (92073), Commissioner of Income Tax, Judicial, Kolkata is allowed to draw leave salary as per rules.

Contd...P/2

4. अतिरिक्त प्रभार सौंपे गए अधिकारी एफआर-49 के प्रावधानों के तहत किसी अतिरिक्त पारिश्रमिक के हकदार नहीं होंगे। / The officer assigned to hold additional charge(s) shall not be eligible for any additional remuneration under the provisions of FR-49.

Sd-

(आनंद कुमार सिंह/ Anand Kumar Singh)

आयकर आयुक्त (प्रशासन और करदाता सेवाएं), कोलकाता।
Commissioner of Income Tax(Admin. & TPS), Kolkata.
कृते प्र.मु.आ.आ., प.ब. एवं सिक्किम / For Principal CCIT, WB & Sikkim.

प्रधान मुख्य आयकर आयुक्त कार्यालय, पश्चिम बंगाल और सिक्किम
OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF INCOME TAX,
WEST BENGAL & SIKKIM

Aayakar Bhawan, P-7, Chowringhee Square, Kolkata-700069

Section: Admin & Vigilance

Phone:(033)2213 6150 Email:Kolkata.dcit.hq.admin.vig@incometax.gov.in

M.No.PCCIT/WBS/Admn/DC/Est(Gz)/135(Vol-2)/Gz-Leave/2024-25/6296-6302 Date:22.07.2024

जानकारी तथा आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रति अग्रेषित की जाती है:

Copy forwarded for information and necessary action to:

1. सदस्य (करदाता सेवाएं) एवं आंचलिक सदस्य, केन्द्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड, नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली-110 001/ The Member (TPS) & Zonal Member, CBDT, North Block, New Delhi-110 001.
2. सीसीआईटी (टीडीएस), कोलकाता / CCIT (TDS), Kolkata
3. संबंधित अधिकारियों / Officers concerned
4. आयकर आयुक्त, न्यायिक, कोलकाता के कार्यालय में प्रशासनिक अधिकारी Administrative officer To O/o CIT Judicial Kolkata.
5. आयकर आयुक्त (टीडीएस), कोलकाता के कार्यालय में प्रशासनिक अधिकारी Administrative officer To O/o CIT(TDS), Kolkata.
6. गार्डफाइल /Guard File.

(राजेंद्र जयपाल / Rajendra Jaipal)

आयकर उपायुक्त, मुख्या.(प्रशा. व सर्तकता), कोलकाता
DCIT, Hqrs.(Admn. & Vigilance), Kolkata.

कृते प्र.मु.आ.आ., प.ब. एवं सिक्किम/ For Principal CCIT, WB & Sikkim.